

貸借対照表

(2024年3月31日現在)

(単位：千円)

科目	金額	科目	金額
(資産の部)		(負債の部)	
流動資産	8,849,043	流動負債	9,640,672
現金及び預金	7,917,961	買掛金	181,478
売掛金	90,516	短期借入金	2,228,626
商品	244,986	1年内返済予定長期借入金	2,368,160
貯蔵品	37,098	リース債務	229,424
前渡金	85,050	未払金	1,369,988
前払費用	430,680	未払費用	296,121
未収入金	41,711	未払法人税等	471,604
その他	1,038	未払消費税等	59,038
		前受金	93,802
固定資産	23,176,825	預り金	2,131,433
有形固定資産	15,587,215	賞与引当金	174,993
建物	5,303,603	店舗閉鎖損失引当金	36,000
構築物	648,030	固定負債	9,306,160
機械装置	1,399	長期借入金	5,054,992
器具備品	2,348,260	長期リース債務	2,090,662
土地	5,284,331	長期未払金	60,727
リース資産	1,948,621	預り保証金	77,457
建設仮勘定	52,968	資産除去債務	1,923,320
		店舗閉鎖損失引当金	99,000
無形固定資産	324,281	負債合計	18,946,833
借地権	286,252	(純資産の部)	
商標権	226	株主資本	13,032,631
ソフトウェア	19,934	資本金	100,000
その他	17,867	資本剰余金	157,417
		資本準備金	157,417
投資その他の資産	7,265,328	利益剰余金	12,775,214
投資有価証券	534,445	利益準備金	103,380
関係会社株式	25,000	その他利益剰余金	12,671,834
長期前払費用	356,369	繰越利益剰余金	12,671,834
差入保証金	1,502,401	評価・換算差額等	46,404
敷金	1,804,378	その他有価証券評価差額金	46,404
建設協力金	1,324,855		
出店仮勘定	48,051	純資産合計	13,079,035
繰延税金資産	1,651,504		
その他	97,286	負債及び純資産合計	32,025,869
貸倒引当金	△ 78,966		
資産合計	32,025,869		

(注) 記載金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。

損益計算書

自 2023年4月1日
至 2024年3月31日

(単位：千円)

科目	金額	
売上高		25,268,460
売上原価		20,451,065
売上総利益		4,817,395
販売費及び一般管理費		2,700,134
営業利益		2,117,260
営業外収益		652,870
受取利息	44,399	
受取配当金	24,491	
受取手数料	86,579	
不動産賃貸収入	232,868	
受取保険料	3,559	
未精算ICカード受入益	26,476	
遊技機売却益	150,726	
補助金収入	11,825	
その他	71,944	
営業外費用		557,122
支払利息	322,203	
支払手数料	13,115	
不動産賃貸原価	134,003	
貸倒引当金繰入額	185	
その他	87,614	
経常利益		2,213,008
特別損失		264,600
固定資産除却損	14,836	
減損損失	53,727	
災害による損失	8,894	
投資有価証券評価損	187,141	
税引前当期純利益		1,948,408
法人税,住民税及び事業税	643,629	
法人税等調整額	△2,001,906	△1,358,276
当期純利益		3,306,685

(注) 記載金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。